

ก่อสร้างโรงผลิตน้ำดื่ม

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 7.00 ม. ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ พต.ยอด

ปริมาณงาน

บ้านยอด หมู่ที่ 2 ต. ยอด อ. สองแคว จ. น่าน

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลยอด

กองช่าง

ระยะเวลาคืนเงินการ

90

ประมาณการโดย

นายชัยนรินทร์ สารธรรณ

เมื่อวันที่ 26 เดือนเมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
15	งานระบบประปา	ยอดยกมา			158,654.19		68,507.58	227,161.77	- วัสดุใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด - บ้านเดือนมีนาคม 2561		
			- ท่อพีวีซี ขนาด 8.5" 1 นิ้ว	35.00	ท่อ	77.00	2,695.00	20.00	700.00	3,395.00	- ระยะทางจนถึงวัสดุ 93 กม.
			- ข้อต่อพีวีซี 1 นิ้ว	34.00	อัน	8.88	301.92			301.92	- ราคาบริษัท 28.00-28.99
			- วาล์วเปิด-ปิดน้ำพีวีซี 1 นิ้ว	1.00	อัน	50.00	50.00			50.00	
			- กาวประสานท่อขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	150	150.00			150.00	
			- ปูนปลั๊กขนาด 5 แกรงน้ำ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
16	งานไฟฟ้า										
	งานไฟฟ้าในอาคาร										
	- ตู้ลมดูดอากาศขนาด 12" x 12"	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00			
	- สวิตช์ทางเดี่ยว	3.00	อัน	30.00	90.00			90.00			
	- เต้ารับเต้าขอขนาดแบบมีกราวด์	2.00	อัน	80.00	160.00			160.00			
	- กล่องยอพร้อมหม้อพัก 2 ช่อง	2.00	ชุด	30.00	60.00			60.00			
	- กล่องยอพร้อมหม้อพัก 1 ช่อง	1.00	ชุด	30.00	30.00			30.00			
	- ตู้ควบคุม CONSUMER ขนาด 50 A				-			-			
	4 ช่อง 16/16/32/32 A	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00			
	- ชุดหลอดไฟฟลูออโรสเซนส์ 36 W พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	180.00	540.00			540.00			
	- สายไฟฟ้าชนิด VAF ชนิดมีกราวด์ 2x2.5/1.5 sq:mm	50.00	ม.	31.60	1,580.00			1,580.00			
	รวม				182,011.11		69,207.58	251,218.69			

